
PCR18ETRpo41408578

DODATEK Č. 1
č.j.: KRPL-17362-27/ČJ-2022-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-17362-22/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a násiedujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: plk. Ing. Vladimírem Libnarem,

náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 720 50 501
DIČ: CZ 72050501
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

plk. Ing. Vladimír Libnar - náměstek ředitele pro ekonomiku
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. David Pokorný - vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
tel.: 974 461 245
e-mail: david.pokorny2@pcr.cz
Ing. Miloslava Břicháčková - oddělení správy nemovitého majetku
tel.: 974 461 363
e-mail: miloslava.brichackova@pcr.cz

dále jen "objednatel"

a

ANTIKHAUS, a.s.
zastoupený:
se sídlem: Ještědská 357, 468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou
lČ: 158 89 173
DIČ: CZ 15889173
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jablonec nad Nisou
číslo účtu: 0001451022/0800
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Tel.:
E-mail: antikhaus@email.cz
Zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2613

dále jen "zhotoviteľ'

,,KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplni vnějších otvorů"

II. Předmět dodatku:
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, ceny za dílo a platebních podmínek vyvolané změnami vedenými ve změnovém
listu č. 1, které vznikly během realizace díla.



Ill. K článku 2. Předmět smlouvy, odstavec 2.1. se doplňuje text ve znění

Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 upravuje o změny provedené ve změnovém listu č. 1, ke kterým
došlo během realizace díla.

podrobný popis změn, jejich zdůvodněni i vliv na cenu díla je uveden ve změnovém listu č. 1, který
tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

IV. V článku 3. Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 12149726,14KČ
DPH 21%: 2 551 442,49 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 14 701 168,63 KČ
slovy: čtrnáctmilionůsedmsetjedentisÍcstošedesátosmkorunčeskýchšedesáttřiha|éře

textem
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:

Celková cena bez DPH: 12 189 567,48 KČ
DPH 21%: 2 559 809,17 Kč
Celková cena včetně DPH 21%: 14 749 376,65 KČ
slovy:čtrnáctmi|ionůsedmsetčtyřicetdevěttisĹctřistasedmdesátšestkorunčeskýchšedesátpět
haléřů

V. V článku 3. Cena za dílo, se doplňuje bod 3.4
3.4 Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona Č.134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

VI. K článku 5. Platební podmínky, pojištění, smluvní pokuty se doplňuje odstavec 5.4 ve
znění

5,4.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystavení totožným s datem účinnosti dodatku č. 1 nebo pozdějším.

VIl. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě,
Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejnění dodatku smlouvy v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvní strany
výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak
nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení.
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s nim souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.
Příloha - změnový list Č.1
V Liberci, dne:
objednatel:

V Rychnově u Jablonce n.N., dne:
zhotovitel:

2



změnový list
pro nezbýtné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo |1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplní vnějších otvorů

Číslo akce SMVS:

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: ANTIKHAUS, a.s.
Projektant: PPS Patrman s.r.o.

Předmět změnového listu
doplnění horizontá|ních žaluzii pro 10ks oken
Část díla dotčená změnovým listem
část 2.NP
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
součástí díla byla pouze výměna vnějších výplní
Nové řešeni :
10ks oken bude doplněno horizontálními žaluziemi
Zdůvodnění změny :
Na základě požadavku objednatele budou doplněny do 10ks okenních výplní horizontálnI žaluzie

Vliv změny na výkresovou dokumentaci : není
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis z KD Č.4., 5. a 7.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu: Ano, dochází k navýšení užitné hodnoty díla.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 39 841,34 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - Kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 39 841,34 Kč
DPH: 8 366,68 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 48 208,02 KČ

:
'ng "ov'

zkontroloval:
P LK



ZMĚNOVÝ LIST Č.
PŘĹPOČTY

Stavba:

1
REKAPITULACE

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplni vnějších otvorů
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
ANTIKHAUS, a.s.
PPS Patrman s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Horizontální žaluzie 39 841,34

CELKEM OBJEKT 39 841,34 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
39 841,34 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplni vnějších otvorů
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
ANTIKHAUS, a.s.
PPS Patrman s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

KŘP Lbk - náměstí Dr. E. Beneše, Liberec - výměna výplní vnějších otvorů

čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
ANTIKHAUS, a.s.
PPS Patrman s.r.o.

Druh položky Poř,č. Název MJ množství cena/Mj cena celkem

Horizontálni žaluzie 39 841,34
IK 1 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 1,00 948,02 948,02

IK 2 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 2,00 875,26 1 750,52

IK 3 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 1,00 948,02 948,02

IK 4 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 2,00 875,26 1 750,52

IK 5 Hliníkové horizontální žaluzie ks 1,00 948,02 948,02

IK 6 Hliníkové horizontálnI žaluzie ks 2,00 875,26 1 750,52

IK 7 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 1,00 948,02 948,02

IK 8 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 2,00 875,26 1 750,52

IK 9 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 1,00 994,03 994,03

IK 10 H|inikové horizontálni žaluzie ks 2,00 910,57 1 821,14

IK 11 Hliníkové horizontální žaluzie ks 1,00 781,10 781,10

IK 12 HlinIkové horizontá|nľ žaluzie ks 1,00 875,26 875,26

IK 13 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 1,00 781,10 781,10

IK 14 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 1,00 875,26 875,26

IK 15 Hliníkové horizontální žaluzie ks 1,00 870,98 870,98

IK 16 HlinIkové horizontá|ní žaluzie ks 2,00 841,02 1 682,04

IK 17 Hliníkové horizontálni žaluzie ks 1,00 870,98 870,98

IK 18 Hliníkové horizontá|ni žaluzie ks 2,00 841,02 1 682,04

IK 19 Hliníkové horizontální žaluzie ks 1,00 994,03 994,03

IK 20 HlinIkové horizontá|ni žaluzie ks 2,00 910,57 1 821,14

IK 21 Montáž kpl 1,00 13 198,08 13 198,08

IK 22 Doprava ks 1,00 1 800,00 1 800,00


